

Årsregnskap

Lillesand Seilforening

2025



- SEILING FOR ALLE -

Innhold:

Nøkkeltall 2025	2
Resultatregnskap 2025	3
Balanse	4
Noter til regnskapet	5
Budsjett 2026	8
Kontrollutvalgets beretning for 2025	9

Nøkkeltall 2025

212 Medlemmer – inkludert familiemedlemmer, støttemedlemmer, Æresmedlemmer

- Netto nedgang på 17 i løpet av året.
- 57.783 i medlemskontingenter
- 40 medlemmer er barn og unge (0-19)

1.831.208 inntekter

- 659.000 Tippemidler sanitærbygg
- 226.437 Lillesands Sparebank
- 100.000 Utleie Seilbasen

781.627 Utgifter

- 248.124 Jollegruppa
 - 89.998 Reparasjon av båter
 - 50.000 Ny RIB
- 66.743 Renter

989.004 Overskudd

- Overført til egenkapital
- 659.000 i tippemidler...

375.142 i bank 31.12.25

- 169.095 Driftskonto
- 206.047 Plasseringskonto

596.596 Gjeld

- 596.596 Lillesands Sparebank

Resultatregnskap 2025

Driftsinntekter	Note	2025 resultat	2024 resultat	2025 budsjett	Dif. budsjett
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri	2	161 271	115 163	120 000	+ 41 271
3205 Kiosksalg		6 285	7 730	12 000	- 5 715
3206 Salg av effekter		15 500	1 535	3 000	+ 12 500
3250 Inntekter fra egne arrangementer	3	94 909	47 469	45 000	+ 49 909
3400 Tilskudd	4	928 813	125 844	150 000	+ 778 813
3600 Leieinntekter Seilbasen	5	100 000	45 000	50 000	+ 50 000
3601 Leieinntekter Opplag		83 280	75 345	50 000	+ 33 280
3901 Andre inntekter	6	206 025	30 466	0	+ 206 025
3915 Deltageravgift seilskole	7	0	63 400	60 000	- 60 000
3920 Medlemskontingenter	8	57 783	58 600	50 000	+ 7 783
3930 Treningsavgifter	9	0	15 300	15 000	- 15 000
3948 Lotterier, bingo etc		75 342	93 555	100 000	- 24 658
3949 Mottatt gave	10	102 000	126 600	120 000	- 18 000
Sum driftsinntekter		1 831 208	806 008	775 000	+ 1 056 208

Driftskostnader	Note	2025 resultat	2024 resultat	2025 budsjett	Dif. budsjett
4300 Innkjøp varer for videresalg	11	-26 377	-6 678	-10 000	- 16 377
5000 Lønn til ansatte	12	-17 080	-73 975	-90 000	+ 72 920
6011 Avskrivninger båter		-55 068	-46 635	-55 068	+ 0
6300 Leie Opplagsplass		-63 580	-58 225	-40 000	- 23 580
6340 Lys, varme, renovasjon		-53 021	-39 835	-40 000	- 13 021
6360 Renhold	13	-43 396	-21 703	-25 000	- 18 396
6520 Seiljoller, båter, hengere	14	-57 999	0	-20 000	- 37 999
6540 Inventar		-7 412	-5 152	-15 000	+ 7 588
6550 Driftsmaterialer		-6 373	-24 730	-30 000	+ 23 627
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	15	-45 413	-10 231	-25 000	- 20 413
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	16	-91 537	-16 858	-40 000	- 51 537
6730 Støtte Jolleseilere, regattastartere		-13 000	-12 400	-5 000	- 8 000
6780 Lønn selvstendig næringsdrivende	17	-750	0	-10 000	+ 9 250
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.		-53 750	-5 947	-15 000	- 38 750
6890 Kontorkostnad	18	-18 998	-20 848	-20 000	+ 1 002
7040 Forsikringspremier (båter m/utstyr)		-27 810	-32 913	-35 000	+ 7 190
7162 Beverting		-13 644	-36 561	-35 000	+ 21 356
7320 Reklamekostnader	19	-61 433	-12 801	-20 000	- 41 433
7395 Øreavrunding		1	1	0	+ 1
7410 Kontingenter		-82 540	-67 140	-70 000	- 12 540
7420 Gaver og premier	20	-20 494	-30 044	-40 000	+ 19 506
7500 Forsikringspremier (Annet enn båter)	21	-13 020	-9 334	-10 000	- 3 020
7770 Bank og kortgebyrer		-4 294	-4 516	-5 000	+ 706
7790 Diverse kostnad		-1 546	-2 603	-5 000	+ 3 454
Sum driftsutgifter		-778 534	-539 126	-660 068	- 118 466
Driftsresultat		1 052 674	266 881	114 932	+ 937 742

Finansielle poster	Note	2025 resultat	2024 resultat	2025 budsjett	Dif. budsjett
8050 Annen renteinntekt		6 166	7 353	5 068	+ 1 098
8140 Rentekostnader ikke fradragsberettiget		-75 715	-52 022	-120 000	+ 44 285
Sum finansielle poster		-69 549	-44 669	-114 932	+ 45 383

Årsresultat	22	983 125	222 212	0	+ 983 125
--------------------	-----------	----------------	----------------	----------	------------------

Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler	Note	2024	Endring	2025
1100 Seilbase	23	3 722 500	0	3 722 500
1101 Sanitærbygg		1 812 014	0	1 812 014
1200 Idrettsutstyr		215 699	-55 068	160 631
Sum Anleggsmidler		5 750 213	-55 068	5 695 145
Omløpsmidler				
1500 Kundefordringer		900	2 350	3 250
1509 Ikke reskontroførte kundefordringer	24	0	2 500	2 500
1920 Driftskonto - 2850.21.07323		148 413	20 682	169 095
1921 Plasseringskonto - 2850.68.08849		204 516	1 531	206 047
Sum Omløpsmidler		353 829	27 063	380 892
SUM EIENDELER		6 104 042	-28 005	6 076 037

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

2050 Annen egenkapital		-4 493 526	-983 125	-5 476 651
Udisponert resultat		0	0	0
Sum egenkapital		-4 493 526	-983 125	-5 476 651

Gjeld

2220 Lån Lillesands Sparebank	25	-1 533 178	936 582	-596 596
2221 Lån Aust-Agder Seilkrets		-75 000	75 000	0
2400 Leverandørgjeld		-2 338	-452	-2 790
Sum gjeld		-1 610 516	1 011 130	-599 386

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		-6 104 042	28 005	-6 076 037
---------------------------------	--	-------------------	---------------	-------------------

Lillesand, 01.02.26

 01.02.26

Thor Bylund, Leder



Torgrim Andersen, Kasserer

Noter til regnskapet

Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympiske Komite'.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Varige driftsmidler

Idrettslagets tomteverdi av Seilbasen på Kokkenes verdi satt til bygge kostnaden. Denne verdien er satt grunnet foreningens gjenkjøpsavtale med Lillesand Kommune til kr 1 + bygge kostnader. Investeringer av varig verdi legges til.

Note 2. Sponsorinntekter

Foreningen hadde i 2025 sponsorinntekter noe over budsjettet.

Økningen var mye grunnet Lillesands Sparebank bidro til reparasjoner og foliering av optimister.

LSF Sponsorer for 2025 var:

- Lillesands Sparebank
- Ole Olsen Mat
- Blix Byggfirma
- Impulse Power
- Strandhaven Bistro (Gavekort Ågerøya rundt)

Note 3. Inntekter fra egne arrangementer

Vi har fortsatt gode inntekter fra våre arrangementer.

Foreningen arrangerte i 2025 konsert etter Flødeseilasen. Konserten gav en god del inntekter, men nesten like mye utgifter...

Note 4. Tilskudd

Foreningen har også i år vært heldige og fått endel gode tilskudd. Vi har blitt tildelt både ekstra aktivitetsmidler, kulturmidler og momskompensasjon.

I 2025 ble vi også innvilget tilskudd til jollegruppa fra Fylkeskommunen og kommunen.

Note 5. Leieinntekter Seilbase

Leieinntektene har økt drastisk i 2025. Det er mye trykk på utleie, så vi må påregne endel økte vedlikeholdskostnader som følge av økt bruk.

Note 6. Andre inntekter

Foreningen fikk forsikringsutbetaling etter en skadet laser, samt salg av Melges og Brett. Vi tar også inn endel penger på rengjøring etter utleie.

Note 7. Deltakeravgift seilskole

LSF hadde i 2025 dessverre ikke sommerseilskole.

Note 8. Medlemskontingenter

LSF hadde i 2025 212 betalende medlemmer, en reduksjon på 17 fra 2024. Etter flere år med vekst ble det en liten tilbakegang i løpet av 2025.

Note 9. Treningsavgifter

Foreningen søkte og fikk innvilget ekstra støtte for å senke terskelen for å være med i jollegruppa. Derfor har vi ikke krevd inn treningsavgifter i 2025.

Note 10. Mottatt gave

Også i år har foreningen mottatt en stor gave fra Lillesands Sparebank. Falkungens premie for 1. pass Onsdagsregatta ble også gitt til foreningen.

Note 11. Innkjøp varer for videresalg

Det ble kjøpt inn skalljakker med LSF logo, som det ikke var budsjettert for. Dette gikk med et lite overskudd etter sponing fra Lillesands Sparebank og egenbetaling. Kiosksalg for øvrig gikk i år ca. i balanse.

Note 12. Lønn til ansatte

Lønn i 2025 er mye under budsjet, mye siden vi ikke arrangerte seilskole.. Følgende har blitt utbetalt av lønn:

- Franciska Langaard Madsen
- Asvar Arulmohan
- Daniel Egeberg Hansen

Lønn utover 10.000 er blitt rapportert til Altinn, og skatt har blitt trukket for lønnsinntakere uten frikort.

Note 13. Renhold

Følgende har blitt utbetalt i lønn for vasking av Seilbasen:

- Vilma Githmark Corneliussen
- Marie Olsen

Note 14. Seiljoller, båter, hengere

Jollegruppa måtte fornye en RIB da den gamle gikk i oppløsning.

Note 15. Reparasjon og vedlikehold bygninger

Med økt utleie blir det også noe økte utgifter til drift av bygninger. Det ble også gjort planering og asfaltering rundt det nye bygget.

Note 16. Reparasjon og vedlikehold utstyr.

Det ble gjort et stort arbeid med å fikse og ruste opp mange av optimistene, samt service på alle båtene.

Note 17. Støtte Jolleseilere, regattastartere

Vi jobber stadig med å rekruttere regattastartere. Marie og Franciska har gjort en veldig bra jobb, også i 2025

Note 18. Møter, kurs, oppdatering etc.

Konserten etter Flødeseilasen var ikke tatt høyde for i budsjetten, men arrangementet gikk nesten i balanse.

Note 19. Bevertning

Det investeres bevisst i god mat og hyggelig samvær. Vi har også hatt økte inntekter fra arrangementer hvor det har blitt servert god mat.

Note 20. Kontingenter

48.710 Norges Seilforbund
30.000 Seilsportliga
3.030 Aust Agder Seilkrets
800 Forening for samfunnsnyttige pengespill

Note 21. Gaver og premier

Det ble gitt mindre gaver i år, mye på grunn av at det ikke ble arrangert seilskole.

Note 22. Årsresultat

Foreningen gikk med ekstraordinært overskudd i 2025. Overskuddet skyldes først og fremst utbetaling av tippemidler for sanitæranlegget. Overskuddet blir overført til Egenkapital.

Note 23. Seilbase

Seilbasen på Kokkenes ble overdratt fra Lillesand Kommune til Lillesand Seilforening i 2016. Ifølge avtalen har Lillesand kommune en gjenkjøpsrett for tomt og bygninger på kr 1,- pluss bygge kostnader. Bygningene er godt vedlikeholdt. I 2025 har det ikke vært noen vesentlige investeringer på hovedbyget.

Note 24. Ikke reskontroførte kundefordringer

Norges Idrettsforbund har gjort en endring på systemet for viderebetaling av innbetalt medlemskontingent. Nå holdes til enhver tid kr 2.500 igjen i Buypass systemet for å kunne ta høyde for eventuell refundering av medlemskontingent.

Note 25. Lån Lillesand sparebank.

Det ble tatt opp et lån for å finansiere nytt sanitærbygg. Tippemidlene som ble utbetalt ble innbetalt på lånet, så totalt ble lånet redusert med 936.582 i 2025.

Budsjett 2026

Driftsinntekter	2025			2026	
	Resultat	Budsjett 2025	diff	Budsjett 2026	Diff resultat
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri	161 271	120 000	+41 271	120 000	-41 271
3205 Kiosksalg	6 285	12 000	-5 715	12 000	+5 715
3206 Salg av effekter	15 500	3 000	+12 500	5 000	-10 500
3250 Inntekter fra egne arrangementer	94 909	45 000	+49 909	60 000	-34 909
3400 Tilskudd	928 813	150 000	+778 813	150 000	-778 813
3600 Leieinntekter Seilbasen	100 000	50 000	+50 000	80 000	-20 000
3601 Leieinntekter Opplag	83 280	50 000	+33 280	70 000	-13 280
3901 Andre inntekter	206 025	0	+206 025	8 000	-198 025
3915 Deltageravgift seilskole	0	60 000	-60 000	30 000	+30 000
3920 Medlemskontingenter	57 783	50 000	+7 783	50 000	-7 783
3930 Treningsavgifter	0	15 000	-15 000	10 000	+10 000
3948 Lotterier, bingo etc	75 342	100 000	-24 658	60 000	-15 342
3949 Mottatt gave	102 000	120 000	-18 000	100 000	-2 000
Total	1 831 208	775 000	+ 1 056 208	755 000	- 1 076 208

Driftsutgifter	2025			2026	
	Resultat	Budsjett 2025	diff	Budsjett 2026	Diff resultat
4300 Innkjøp varer for videresalg	-26 377	-10 000	-16 377	-10 000	+16 377
5000 Lønn til ansatte	-17 080	-90 000	+72 920	-90 000	-72 920
6011 Avskrivninger båter	-55 068	-55 068	+0	-55 068	+0
6300 Leie Opplagsplass	-63 580	-40 000	-23 580	-50 000	+13 580
6340 Lys, varme, renovasjon	-53 021	-40 000	-13 021	-50 000	+3 021
6360 Renhold	-43 396	-25 000	-18 396	-40 000	+3 396
6520 Seiljoller, båter, hengere	-57 999	-20 000	-37 999	-50 000	+7 999
6540 Inventar	-7 412	-15 000	+7 588	-25 000	-17 588
6550 Driftsmaterialer	-6 373	-30 000	+23 627	-30 000	-23 627
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	-45 413	-25 000	-20 413	-30 000	+15 413
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr	-91 537	-40 000	-51 537	-40 000	+51 537
6730 Støtte Jolleseilere, regattastartere	-13 000	-5 000	-8 000	-5 000	+8 000
6780 Lønn selvstendig næringsdrivende	-750	-10 000	+9 250	-10 000	-9 250
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.	-53 750	-15 000	-38 750	-15 000	+38 750
6890 Kontorkostnad	-18 998	-20 000	+1 002	-20 000	-1 002
7040 Forsikringspremier (båter m/utstyr)	-27 810	-35 000	+7 190	-35 000	-7 190
7162 Beverting	-13 644	-35 000	+21 356	-35 000	-21 356
7320 Reklamekostnader	-61 433	-20 000	-41 433	-10 000	+51 433
7395 Øreavrundning	1	0	+1	0	-1
7410 Kontingenter	-82 540	-70 000	-12 540	-70 000	+12 540
7420 Gaver og premier	-20 494	-40 000	+19 506	-30 000	-9 506
7500 Forsikringspremier (Annet enn båter)	-13 020	-10 000	-3 020	-10 000	+3 020
7770 Bank og kortgebyrer	-13 266	-5 000	-8 266	-5 000	+8 266
7790 Diverse kostnad	-1 546	-5 000	+3 454	-5 000	-3 454
Total	-787 506	-660 068	-127 438	-720 068	+67 438

Finansielle poster	2025			2026	
	Resultat	Budsjett 2025	diff	Budsjett 2026	Diff resultat
8050 Annen renteinntekt	6 166	5 068	-1 098	5 068	-1 098
8140 Rentekostnader ikke fradragsberettiget	-66 743	-120 000	-53 257	-40 000	+26 743
Total	-60 577	-114 932	-54 355	-34 932	+25 645

Resultat	983 125	0	874 415	0	-983 125
-----------------	----------------	----------	----------------	----------	-----------------

Kontrollutvalgets beretning for 2025

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Lillesand Seilforening sin beretning.

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøte/ting og foreta regnskapsrevisjon.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra idrettslagets styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2025 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2025.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.

Balansen viser idrettslaget verdier ellers, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme idrettslagets stilling og resultat. Regnskapet viser et overskudd på kr 983.125, og ved årsavslutning 2025 var den frie egenkapitalen økt med tilsvarende. Gjelden i Lillesand sparebank ble samtidig redusert med kr 936.582.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:

- Kontrollutvalget er fornøyd med forvaltningen av idrettslaget

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

- Kontrollutvalget er fornøyd med det fremlagte regnskapet

Konklusjon

Kontrollutvalget *anbefaler* at styrets beretning og *idrettslagets* årsregnskap for 2025 godkjennes av *årsmøtet*.

Lillesand, 01.02.26



Bjørn Olav Nor Buset (Feb 4, 2026 18:23:38 GMT+1)

Bjørn Olav Nor Buset



Ingrid Skibelid (Feb 2, 2026 07:05:06 GMT+1)

Ingrid Skibelid












1-Aarsregnskap

Final Audit Report

2026-02-04


Created:	2026-02-01
By:	Torgrim Andersen (torgrim@mac.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAyOP9HgCM-YCqP1wEqIket4BOd7G5MFF8

"1-Aarsregnskap" History

-  Document created by Torgrim Andersen (torgrim@mac.com)
2026-02-01 - 10:59:17 PM GMT- IP address: 77.16.35.151
-  Document emailed to Bjørn Olav Nor Buset (bjornolavnorbuset@gmail.com) for signature
2026-02-01 - 10:59:21 PM GMT
-  Document emailed to Ingrid Skibelid (ingrid@jmskole.no) for signature
2026-02-01 - 10:59:21 PM GMT
-  Document emailed to Thor Bylund (leder@lillesand-seilforening.no) for signature
2026-02-01 - 10:59:22 PM GMT
-  Document emailed to Torgrim Andersen (torgrim@mac.com) for signature
2026-02-01 - 10:59:22 PM GMT
-  Email viewed by Bjørn Olav Nor Buset (bjornolavnorbuset@gmail.com)
2026-02-01 - 10:59:27 PM GMT- IP address: 66.102.9.174
-  Email viewed by Torgrim Andersen (torgrim@mac.com)
2026-02-01 - 11:09:45 PM GMT- IP address: 104.28.105.25
-  Email viewed by Ingrid Skibelid (ingrid@jmskole.no)
2026-02-02 - 6:03:37 AM GMT- IP address: 88.90.174.107
-  Document e-signed by Ingrid Skibelid (ingrid@jmskole.no)
Signature Date: 2026-02-02 - 6:05:06 AM GMT - Time Source: server- IP address: 88.90.174.107
-  Email viewed by Thor Bylund (leder@lillesand-seilforening.no)
2026-02-02 - 6:58:43 AM GMT- IP address: 104.28.105.25
-  Document e-signed by Thor Bylund (leder@lillesand-seilforening.no)
Signature Date: 2026-02-02 - 7:51:45 AM GMT - Time Source: server- IP address: 84.48.48.129

 Document e-signed by Torgrim Andersen (torgrim@mac.com)

Signature Date: 2026-02-02 - 2:11:10 PM GMT - Time Source: server- IP address: 77.18.43.27

 Email viewed by Bjørn Olav Nor Buset (bjornolavnorbuset@gmail.com)

2026-02-04 - 1:22:08 PM GMT- IP address: 66.102.9.174

 Document e-signed by Bjørn Olav Nor Buset (bjornolavnorbuset@gmail.com)

Signature Date: 2026-02-04 - 5:23:38 PM GMT - Time Source: server- IP address: 88.91.70.63

 Agreement completed.

2026-02-04 - 5:23:38 PM GMT